



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/09/2017 11:24

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 49239049
PED 630

Observações: MATERIAL HOSPITALAR OUTUBRO 2017.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Rogério Barbosa - (62) 3094-9100 vendas2@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	VENDEDORA : LU SOUSA ** (FICAR ATENTO NAS OBSERVACOES)
2	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Webservices Cei - (21) 3525-9450 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	14/10/2017	30 ddl	FOB	*Para compras superiores a R\$ 1.000,00- frete gr e xE1;tis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyra Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/09/2017	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	-
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda JAGUARIÚNA - SP Grazielly Tavares - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	null
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	13/10/2017	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	null
8	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/09/2017	30 ddl	CIF	null
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO A demilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/09/2017	30 ddl	CIF	null
10	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASÍLIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/10/2017	30 ddl	CIF	null
11	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angã@lica / Priscila Rosa - (62)3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	null
12	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 9845-57077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	9 dias após confirmação	17/10/2017	30 ddl	CIF	null
13	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	19/09/2017	30 ddl	CIF	null
14	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andréia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	null
	Supermed Comércio e Importação de Produtos						

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171209M044HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Medicamentos

Tipo de compra: Bionexo / Email

OBS: ENVIADO PDF DE CONFIRMAÇÃO BIONEXO COM AS INFORMAÇÕES DE RESULTADO

15	Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	18/09/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
----	---	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	----------------------------

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	1
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLASTICO, EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	AGULHA HIPODERMICA 22GX1" 25X0,7 0350701, DESCARPACK	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : SR	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor Maeve não liberou pagamento com boleto, Fornecedor A sthamed não atinge fatura mínima.	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 50,0000	21
5	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500GRS, FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : FAROL	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor CBA não liberou pagamento com boleto, Fornecedor Recmed não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 7,5816	R\$ 0,0000	-	11 Rolo	R\$ 83,3976	21
8	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL, REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : BIOTEXTIL	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor Maeve e Polar Fix não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	-	408 Unidade	R\$ 326,4000	21
51	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO, ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO, REG MS.	93	-	ESPARADRAPO MICROPOROSO BRANCO 2,5CM X 4,5M FT2545, CRAL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : CIEIX **** FITA CIRURGICA MICROPOROSA 2,5CMX4,5M	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor Medilar não liberou pagamento com boleto.	R\$ 1,3950	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 139,5000	21
53	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA, REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10X4,5, CIEIX	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : CREMER	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor Futura e Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 980,0000	21
89	LENCOL HOSPITALAR DESC, BRANCO, TAM. 70CMX50CM	613	-	LENCOL DESC RL 70X50, ECOPEL	1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : ECOPEL	-	R\$ 4,8200	R\$ 0,0000	-	112 Rolo	R\$ 539,8400	21
105	SAPATILHA CIRURG PAR DESC ELAST 30GR/M2 - O PAR DE SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC C/ ELAS 20G PCT C/ 100, ANADONA	000333669958474	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : AB DESCARTAVEL	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,0629	R\$ 0,0000	-	3000 Unidade	R\$ 188,7000	21
132	SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 10, PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM OXÍDO DE ET	492	-	SONDA URETRAL NR.10 10106100, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : INJET MED	-	R\$ 0,4250	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 127,5000	21
133	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12, PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM OXÍDO DE	493	-	SONDA URETRAL NR.12 10106120, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : INJET MED	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4330	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 43,3000	21
											Total Parcial:	5231,0	R\$ 2,478,6376	

Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 9

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	1
25	CATETER CENTRAL INSERC, PERIF ADT, 4,0FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA (PICC) EM SILICONE EXTRAMACIO, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO, C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, 4,0 FR (ADULTO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO	222	-	CATETER LIFE CATH POLY 4 FR, Vygon GmbH and Co. KG	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	REF: 1294.14	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 400,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 800,0000	21
											Total Parcial:	2,0	R\$ 800,0000	

Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 1

-	Programação	Preço	Preço
---	-------------	-------	-------

	Produto	Código	de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Unitário	Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
6	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	-	130 Unidade	R\$ 53,3000	12/11/2017
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	129	-	TUBO ENDOTRAQUEAL MED TRAQUEAL 5,5MM C/BALAO ET-5,5, MED GOLDMAN	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor Top Med Import e De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 3,3100	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 66,2000	12/11/2017
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	132	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.7,0MM VITALGOLD, VITAGOLD	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor Top Med Import e De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 3,3100	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 66,2000	12/11/2017
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	133	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.7,5MM, VITALGOLD	CAIXA COM 12	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor Medilar, Top Med Import e De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 3,3100	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 33,1000	12/11/2017
18	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4,5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC, MACIO, TRANSP. PONTA USA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL ESTERILEM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	143	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 4,5MM MEDGOLDMAN, MEDGOLDMAN	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 38,4000	12/11/2017
19	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.5,0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC, MACIO, TRANSP. PONTA USA BISELADA, ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL ESTERILEM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC, REG MS	144	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 5,0MM MEDGOLDMAN, MEDGOLDMAN	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Medilar não liberou pagamento com boleto.	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 19,2000	12/11/2017
31	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, REG.MS	577	-	CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100, ADLIN	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 78,0000	12/11/2017
37	CONJUNTO P/COLETA TRIPLICE GINECOLOGICA ESTERIL - CONJUNTO P/COLETA TRIPLICE COM ESCOVA GINCOLOGICA E ESPATULA DE AYRES EM EMBALAGEM UNICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB. P.G.C., REG. M.S.	582	-	KIT CITOL ESTERIL C/ESC.GINEC+ESP.AYRES ADLIN, ADLIN	KIT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	-	75 Unidade	R\$ 27,0000	12/11/2017
50	ESPACADOR P/MEDICAMENTO INALATORIO ACIMA 2 ANOS - ESPACADOR PARA ADMINISTRAR MEDICAMENTO INALATORIO - COMPOSTO POR CORPO FABRICADO EM ALUMINIO, VÁLVULA DE INALACAO, VÁLVULA DE EXALACAO E MÁSCARA PARA USO EM CRIANÇAS ACIMA DE 2 ANOS.	925	-	ESPACADOR AGACHAMBER AD/INF, AGACHAMBERC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Agaplastic não liberou pagamento com boleto.	R\$ 37,4200	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 374,2000	12/11/2017
52	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE), COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO, REG MS.	94	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX4,5MTS 0256, MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 240,0000	12/11/2017
79	FLUXÓMETRO DE OXIGÊNIO	41510	-	FLUXOMETRO P/OXIGENIO P/REDE UNITEC, UNITEC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 42,1000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 842,0000	12/11/2017
87	LAMINA DE BISTURI N.11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO, EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI AÇO CARB. N.11 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor Asthamed não atinge fatura mínima	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 20,0000	12/11/2017
102	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOTICA DESCARTAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, ATOXICO, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTOMO VITALGOLD, VITAGOLD	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 12,8000	12/11/2017
106	SERINGA DESC. 01ML C/AG. 13X3,3 A 4,5 S/DISP.COM AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LIFER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM	1076	-	SERINGA DESC. INSUL 1ML C/AG 13X4,5 LS SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 150,0000	12/11/2017

[illegible]

	<u>EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTE</u>			<u>SILICONE 3-5ML WILTEX, WILTEX</u>		<u>Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>atende a instituição;</u>	<u>12,6100</u>	<u>0,0000</u>						21
116	<u>SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L</u>	<u>425</u>	<u>:</u>	<u>SONDA FOLEY 2VIAS NR.14 SILICONE 5-15ML WILTEX, WILTEX</u>	<u>:</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 8,7300</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 261,9000</u>			21
117	<u>SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES</u>	<u>427</u>	<u>:</u>	<u>SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD</u>	<u>:</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 2,1000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>40 Unidade</u>	<u>R\$ 84,0000</u>			21
118	<u>SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER.</u>	<u>429</u>	<u>:</u>	<u>SONDA FOLEY 2VIAS NR.18 SILICONE 5-15ML WILTEX, WILTEX</u>	<u>:</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 6,3504</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 63,5040</u>			21
											Total Parcial:	570.0	R\$ 1.059,9410		
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 7															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total		
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO, HOSPITALAR, COM BARRERA IMPERMEÁVEL ADERENTE, PROTEÇÃO LATERAL BOA ABSORÇÃO HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO E TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE GERIAT MAX CONFORT PCT C/20UN. IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedor Recmed não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,2710	R\$ 0,0000	-	1820 Unidade	R\$ 493,2200		21
35	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTÉRIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN - AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,3410	R\$ 0,0000	-	16000 Pacote	R\$ 5,456,0000		21
45	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3, EM LATEX NATURAL ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC, REG MS	312	-	DRENO PENROSE N2 ESTÉRIL PCT C/1UN, MADEITEIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	-	7 Unidade	R\$ 9,8000		21
47	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATEX E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA, ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC	535	-	EQUIPO MACRO IL FLEX LOCK AR/PART 1,5M PGC PCT C/1UN BCE1, BE CARE	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Pharmatex e Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	-	2000 Unidade	R\$ 1,300,0000		21
48	EQUIPO MICRO BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE, ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO, ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA, ENTRADA DE AR LATEX	533	-	EQUIPO MICRO BURETA 150ML PGC PCT C/1UN LA VITA, TKL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 930,0000		21
80	FRALDA DESC. INFANTIL TAM. EG. 4 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	FRALDA INFANTIL TAM EG PCT C/6UN LIPPY - IRIS	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,2870	R\$ 0,0000	-	600 Unidade	R\$ 172,2000		21
130	SONDA URETRAL N 06 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06, PLÁSTICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, FLEXÍVEL ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA, EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO	490	-	SONDA URETRAL N.06 PCT C/10UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	-	1700 Unidade	R\$ 714,0000		21
131	SONDA URETRAL N 08 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08, PLÁSTICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA, C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTÉRIL EM ÓXIDO	491	-	SONDA URETRAL N.08 PCT C/10UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,4390	R\$ 0,0000	-	1700 Unidade	R\$ 746,3000		21

												Total Parcial:	24027,0	R\$ 9.821,5200
Total de Itens da Cotação: 137												Total de Itens Impressos: 8		
-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
85	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CM X 0.60CM NEO NATAL- INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL POLIETILENO, FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	-	14 Unidade	R\$ 79,8000	
86	INVOLUCRO OBITO TAM.0.60CM X 1.50M PEDIÁTRICO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL POLIETILENO, FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.60CMX1.50M.	608	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 10,2000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 30,6000	
												Total Parcial:	17,0	R\$ 110,4000
Total de Itens da Cotação: 137												Total de Itens Impressos: 2		
-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
13	CANUIA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	131	-	TUBO ENDOTRAQUEAL MED. TRAQUEAL 6,5MM C/BALAO ET-6,5, MED GOLDMAN	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Forneecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição, Forneecedor Top Med Import e De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 36,5000	
46	ELETRODO, DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO, COM GEL ADESIVO, NAO ESTERIL, REG MS	584	-	ELETRODO P/ECG ADU.DESC.50UNID, MEDIEVENSOHN	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Forneecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição,	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	-	2000 Unidade	R\$ 440,0000	
99	MASCARA DESCART.PROT.TRIPL.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	MASCARA TRIPLA C/ELASTCO CX 50UN, MEDIX	CR	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Forneecedor Neo Stock não liberou pagamento com boleto, Forneecedor Recmed não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição,	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	-	18000 Unidade	R\$ 1.980,0000	
101	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE, C/GRAMATURA DE 60 GMF, OFERECE BARRIEIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE, MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FIX	FL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,4239	R\$ 0,0000	-	2000 Unidade	R\$ 847,8000	
135	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO, 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SUCK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL	632	-	TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TKL	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Forneecedor Arimed e Neo Stock não liberou pagamento com boleto,Forneecedor C. Fernandes não atendeu as politicas de faturamento/entrega da instituição,	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	-	600 Unidade	R\$ 378,0000	
136	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	1027	-	TOUCA BRANCA TNT COM ELASTICO, AB DESC	PACOTE	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA TALGE	Forneecedor Neo Stock não liberou pagamento com boleto,	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	-	16200 Unidade	R\$ 810,0000	
												Total Parcial:	38810,0	R\$ 4.492,3000
Total de Itens da Cotação: 137												Total de Itens Impressos: 6		
-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
9	BOISA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO, EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, DRENAVEL COM BARRIEIRA PROTETORA PERIESTOMAL, FACE POSTERIOR MACIA, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, ACOMPANHADA DE CLIP, REG MS.	292	-	BOISA ALTERNA PERFIL INF.ABERTA TRANSP.RECORT.10-35MM 8002, COLOPLAST	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 195,0000	
49	EQUIPO PARENTERAL (NUTRICAO PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSAO, COM PONTA PERFURANTE, C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0,22 MICRON, C/ TAMPA PROTETORA, CAMARA FLEXIVEL DE PVC, ATOXICO, C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL	530	-	EOL-P EQ.BOMBA DE INF.LF 2001 CX 150UN, Iif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	possui comodato	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	-	1050 Unidade	R\$ 15.225,0000	

54	<u>EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM</u>	<u>1040</u>	:	<u>EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO/50UND 120CM, LIFEMED</u>	<u>MATERIAL</u>	<u>Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</u>	<u>null</u>	<u>;possui comodato</u>	<u>R\$ 8.7500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>250 Unidade</u>	<u>R\$ 2.187,5000</u>
											Total Parcial:	<u>1330,0</u>	<u>R\$ 17.607,5000</u>
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 3													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	1
24	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	227	-	CATETER VENOSO CENTRAL D.LUMEN 4FR 15CM, BALTON	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 800,0000	24
											Total Parcial:	5,0	R\$ 800,0000	
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 1														

[illegible]

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
137	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	extensor de silicone autodavei 15min/121C Seamed, Seamed	und	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 234,0000
											Total Parcial:	3,0	R\$ 234,0000
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 1													

[illegible]

33	<u>C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL PCTE C/50 UN. REG. M</u>	115	:		<u>COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL EUROPA</u>	PCT	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;Marca Biotextil negativalda. Fornecedor Medilar, Neo Stock e Polar Fix não liberou pagamento com boleto.</u>	<u>R\$ 51,9500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>100 Pacote</u>	<u>R\$ 5.195,0000</u>	Em re 21
34	<u>COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL PCTE C/50 UN. REG. M</u>	116	:		<u>COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL PCTE C/50 UN. EUROPA</u>	PCT	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Marca Medgauze negativalda. Fornecedor Medilar, Neo Stock e Polar Fix não liberou pagamento com boleto.</u>	<u>R\$ 52,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>100 Pacote</u>	<u>R\$ 5.200,0000</u>	Em re 21
42	<u>DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCAIP) -DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK.</u>	41	:		<u>DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCAIP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. FARMATEX</u>	UND	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Pharmatex não liberou pagamento com boleto.</u>	<u>R\$ 0,3300</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>350 Unidade</u>	<u>R\$ 115,5000</u>	Em re 21
58	<u>FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).</u>	708	:		<u>FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 7,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>36 Unidade</u>	<u>R\$ 252,0000</u>	Em re 21
59	<u>FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO N 1 DE 70 CM. AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).</u>	711	:		<u>FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO N 1 DE 70 CM. AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;Marca J&J negativalda. Fornecedor Metropole cotou fio com 75cm, solicitado 70cm.</u>	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>36 Unidade</u>	<u>R\$ 252,0000</u>	Em re 21
60	<u>FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).</u>	710	:		<u>FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 5,6800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>72 Unidade</u>	<u>R\$ 408,9600</u>	Em re 21
61	<u>FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).</u>	716	:		<u>FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 7,3800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>24 Unidade</u>	<u>R\$ 177,1200</u>	Em re 21
62	<u>FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3.0CM 3X45 CORT - FIO ALGODAO 2-0 COM 3X45CM AZ AG 2-0 AG 3/8 CM TRIANGULAR CORTANTE. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).</u>	692	:		<u>FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3.0CM 3X45 CORT - FIO ALGODAO 2-0 COM 3X45CM AZ AG 2-0 AG 3/8 CM TRIANGULAR CORTANTE. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 5,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>24 Unidade</u>	<u>R\$ 120,0000</u>	Em re 21
64	<u>FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL).</u>	657	:		<u>FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CAIXA	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Marca não homologada (Padronizada);Marca J&J negativalda</u>	<u>R\$ 4,6500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>24 Unidade</u>	<u>R\$ 111,6000</u>	Em re 21
65	<u>FIO CATGUT CROMADO. 1-0 C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).</u>	656	:		<u>- FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM. SHALON/TECNOFIO</u>	CAIXA	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null		<u>Marca não homologada (Padronizada);Marca J&J negativalda.</u>	<u>R\$ 5,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>120 Unidade</u>	<u>R\$ 600,0000</u>	Em re 21
66	<u>FIO CATGUT SIMPLIS 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).</u>	666	:		<u>FIO CATGUT SIMPLIS 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CAIXA	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 5,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>336 Unidade</u>	<u>R\$ 1.680,0000</u>	Em re 21
67	<u>FIO CATGUT SIMPLIS 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).</u>	667	:		<u>FIO CATGUT SIMPLIS 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). SHALON/TECNOFIO</u>	CX	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares</u> Eireli-Me	null			<u>R\$ 5,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>48 Unidade</u>	<u>R\$ 240,0000</u>	Em re 21
69	<u>FIO CATGUT SIMPLIS 3-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC</u>	676	:		<u>FIO CATGUT SIMPLIS 3-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLIS N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC</u>	CAIXA	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos</u>	null		<u>Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; Marca J&J negativalda. Fornecedor</u>	<u>R\$ 4,3500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>24 Unidade</u>	<u>R\$ 104,4000</u>	Em re 21

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
28	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, ÚNICA VIA, MARCA COES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 5,0FR. REG.MS	255	-	cateter umbilical 4.0, BLENDA	cx c 5 und	Prime Comercio de Produtos Hospitales Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor C. Fernandes e Hospfar não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 95,0000
29	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CPAP (08 FR) 00, BLENDA	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitales Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Hospfar não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição. Marca Venticare negativada. Fornecedor Prion não liberou pagamento com boleto.	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	-	52 Unidade	R\$ 4.472,0000
30	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÁ UTILIZADO P/OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CPAP N 01 (12 fr), BLENDA	cx c 1	Prime Comercio de Produtos Hospitales Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Marca Venticare negativada. Fornecedor Prion não liberou pagamento com boleto.	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 1.720,0000
											Total Parcial:	<u>77,0</u>	R\$ 6.287,0000
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 3													

74	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8 3,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3,0 CM EMBAIAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR)	735	:	NYLON 4-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24*CRN540CTT3, SHAON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;Marca Technofio possui parecer negativo. Fornecedor Supermed respondeu a cotação errado.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	-	72 Unidade	R\$ 86,4000	1 2	
88	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPIADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	:	MICROLANCETAS SAFE-T-PRO UNO C/200, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;produto com comodato	R\$ 0,3111	R\$ 0,0000	-	5000 Unidade	R\$ 1.555,5000	1 2	
129	SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM OXÍDO DE	489	:	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID. EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Marca medsonda possui parecer negativo	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	-	600 Unidade	R\$ 366,0000	1 2	
134	TIRA-TESTE P/GLUCOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLUCOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO ARTERIAL E NEONATAL USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 M	631	:	TIRAS GLUC ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;produto possui comodato	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	-	7000 Unidade	R\$ 3,080,0000	1 2	
												Total Parcial:	13768,0	R\$ 5,466,7000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
2	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM UNIDADE: BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGÊNICA PARA USO APÓS PUNÇÃO TAMANHO 2,5X2,5	ZZ	-	AMP	c/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,0188	R\$ 0,0000	-	1000 Caixa	R\$ 18,8000
4	AGULHA DESCARTAVEL 40XI2 - AGULHA DESCARTAVEL ESTÉRIL SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVÍDUO	B	-	SR	C/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição:Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,0628	R\$ 0,0000	-	4000 Unidade	R\$ 251,2000
7	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL REG MS.	101	-	ORTOFEN	C/12	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor Medilar e Marve não liberou pagamento com boleto. Fornecedor Recmed não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,4067	R\$ 0,0000	-	108 Unidade	R\$ 43,9236
27	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTÉRIL- CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO OCULOS PARA OXIGÊNIO, ADULTO EM POLI VINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL CO	251	-	MEDSONDA	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,6994	R\$ 0,0000	-	140 Unidade	R\$ 97,9160
38	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10x10CM ESTÉRIL 2 CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO ÍNTERE IMPERMEÁVEL INDIVIDUAL EM BUISTER ESTÉRIL EM RATO GAMA, REG MS	84	-	CREMER	c/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	EXTRA FINO	Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor Futura não liberou pagamento com boleto.	R\$ 5,2349	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 314,0940
39	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20CM ESTÉRIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO ÍNTERE IMPERMEÁVEL INDIVIDUAL EM BUISTER ESTÉRIL EM RATO GAMA, REG MS	85	-	CASEX	c/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	EXTRA FINO	Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor Futura não liberou pagamento com boleto.	R\$ 13,7161	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 548,6440
40	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTÉRIL -CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGÉNICO E ISENTO DE LATEX, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM, ESTÉRIL REG MS	91	-	CREMER	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 3,2881	R\$ 0,0000	-	130 Unidade	R\$ 427,4530

41	<u>ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTES EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM APRESENTAÇÃO BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS.</u>	92	-	<u>VITAMEDICAL</u>	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8038	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 241,1400	21
43	<u>DRENO DE KHERR N. 12 (SONDA T) ESTERIL - EM LÁTEX NATURAL EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS</u>	306	-	<u>CIRURGICA BRASIL</u>	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	;-Fornecedor De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 12,9900	21
44	<u>DRENO DE KHERR N. 14 (SONDA T) ESTERIL - EM LÁTEX NATURAL EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS</u>	307	-	<u>CIRURGICA BRASIL</u>	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;-Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição. Fornecedor De Pauli não liberou pagamento com boleto.	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 27,9800	21
56	<u>FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.</u>	647	-	<u>BRMED</u>	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 7,7904	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 38,9520	21
81	<u>FRAIDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRAIDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO</u>	597	-	<u>MARDAM</u>	216	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	<u>FARDO C24 PCTS</u>	;-Rioclarense sem estoque	R\$ 0,2677	R\$ 0,0000	-	3024 Unidade	R\$ 809,5248	21
82	<u>FRAIDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRAIDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO</u>	596	-	<u>MARDAM</u>	240	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	<u>FARDO C24 PCTS</u>	-	R\$ 0,2410	R\$ 0,0000	-	11280 Unidade	R\$ 2,718,4800	21
83	<u>FRAIDA GERIATRICA DESC.C/ITA ADESIVA TAM.G - FRAIDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE</u>	601	-	<u>MARDAM</u>	80	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	<u>FARDO C10 PCTS</u>	Prazo de pagamento não atende a instituição;-Fornecedor Artmed e Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,8351	R\$ 0,0000	-	2720 Unidade	R\$ 2,271,4720	21
90	<u>LUVA CIRURGICA N 6.5 LÁTEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE</u>	391	-	<u>LÁTEX BR</u>	c/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	-	3200 Pares	R\$ 2,720,0000	21
91	<u>LUVA CIRURGICA N 7.0 LÁTEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE</u>	392	-	<u>LÁTEX BR</u>	c/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	;-Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	-	2800 Unidade	R\$ 2,380,0000	21
92	<u>LUVA CIRURGICA N 7.5 LÁTEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE</u>	393	-	<u>LÁTEX BR</u>	c/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	;-Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 850,0000	21
93	<u>LUVA CIRURGICA N 8.0 LÁTEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE</u>	394	-	<u>LÁTEX BR</u>	c/200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	;-Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 340,0000	21
94	<u>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LÁTEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LÁTEX NATURAL. FORMATO ANATÓMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A</u>	396	-	<u>DESCARPACK LUVAS</u>	c/2000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	-	14000 Unidade	R\$ 1,666,0000	21
95	<u>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LÁTEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LÁTEX NATURAL. FORMATO ANATÓMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE</u>	397	-	<u>DESCARPACK LUVAS</u>	2000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitais Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	-	42000 Unidade	R\$ 4,998,0000	21
	<u>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LÁTEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO.</u>					Supermed Comércio e		Prazo de pagamento não						21

96	EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK LUVAS	2000	Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	atende a instituição:Fornecedor Neo Stock não liberou pagamento com boleto.	R\$ 0,1190	R\$ 0,0000	-	4000 Unidade	R\$ 476,0000	E
97	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO EXTRA PEQUENO, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA	399	-	NUGARD	1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo:Prazo de pagamento não atende a instituição:Fornecedor Paulo Carneiro, Soquimica não liberou pagamento com boleto. Fornecedor Recmed e Hospfar não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,1357	R\$ 0,0000	-	3000 Unidade	R\$ 407,1000	E
110	SERINGA DESCARTAVEL 1MLS/AG.	543	-	SR	c/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1050	R\$ 0,0000	-	3000 Unidade	R\$ 315,0000	E
123	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 10 - SONTA NASOGASTRICA CURTA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA, EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	458	-	MARK MED	c/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4833	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 14,4990	E
125	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - SONTA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA, EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	466	-	MARK MED	c/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedor C. Fernandes não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 0,7286	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 14,5720	E
126	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - SONTA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA, EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	468	-	MARK MED	c/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7296	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 7,2960	E
												Total Parcial:	96270,0	R\$ 22.011,0364
Total de Itens da Cotação: 137 Total de Itens Impressos: 26														
												Total Geral:	234167,0	R\$ 167.737,8550

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página